МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОЧКУРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

15.10.2014                                                                                                       № 197

О создании  рабочей группы по общественному обсуждению ООП ООО

   С целью организации работы в образовательном учреждении по общественному обсуждению ООП ООО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Рабочую группу по обсуждению ООП ООО образовательного учреждения  в количестве 7 человек:

- Низяева О.А. - заместитель директора по УР;

- Перфильева М.В. - заместитель директора по ВР;

- Ежова Л.К. - учитель биологии и химии;

- Низяева О.В. -учитель русского языка и литературы;

- Куприхина Ю.М. - учитель английского языка;

- Улыбин С.И. -учитель математики и информатики;

- Хвастунов А.В. - учитель ИЗО и музыки

2. Низяевой О.А. :

- довести информацию до педагогических работников ОУ по общественному обсуждению примерной ООП ООО;
-  собрать информацию по результатам  обсуждения, заполнить анкету и направить в УО в срок до 25.10.2014 года.

3. Улыбину С.И. организовать регистрацию всех членов педагогического коллектива на сайте edu.crowdexpert.ru.
4. Итоги обсуждения вынести на административное совещание.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                              О.Н. Хвастунова

С приказом ознакомлены                                О.А. Низяева
                                                                      М.В. Перфильева

                                                                      Л.К.  Ежова

                                                                      О.В. Низяева

                                                                      Ю.М. Куприхина

                                                                      С.И. Улыбин

                                                                      А.В. Хвастунов